<sup>1</sup> His chief work a commentary on the whole Bible. Besides this, dogmatical writings, *de Deo*, *de Trinitate*, etc. Defences of Christianity addressed to Mohammedans, Jews, Nestorians, and Greeks; *comm. in liturgiam S. Jacobi* in defence of it against the Latins (ed. in *Renaudotii Liturg. Orient. T. II.* p. 449 seq. cf. *Ejusd. hist. Patriarch. Alexandrinorum*, p. 479 seq.). — *Asseniani Bibl. Orient. T. II.* p. 157 seq. Pfeiffer's Auszug aus Asseniorient. Bibl. S. 234 ff.

<sup>2</sup> Particularly valuable as a historian. (His *Chronicon Syriacum* edd. *Ruens et Kirsch.* Lips. 1789. 2 voll. 4to. His *Arabic Historia compendiosa Dynastiarum* ed. *Ed. Pococke.* Oxon. 1663. 2 voll. 4to., is an extract from this chronicon, or political history.) — He was also celebrated as a theologian, physician, and philos-

During the crusades various attempts were made to unite the Oriental churches to that of Rome. The Armenians, to whom the protection of the Latins was of great importance, were the first to enter into such an union (about A. D. 1145).<sup>3</sup> From the time of Innocent III. the Armenian church seemed to be completely subjected to the papal power; though in fact this depended on the degree in which they stood in need of Latin aid. The Maronites, on the contrary, who went over to the Roman church in the year 1182, remained faithful.<sup>4</sup>

The Nestorians and Jacobites, to whom the aid of the Latins could have been of no use, never entered into this union with Rome. And if in the answer of the Nestorian Vicar of the East, Rabban Esra,<sup>5</sup> and three Jacobite bishops,<sup>6</sup> to the proposals of Innocent IV.

---

opher. Of his theological works, the most remarkable the *Horreum Mysteriorum*, a collection of commentaries on the Scriptures. cf. *Assemani*, l. e. p. 211 seq. *Pfeiffer's Auszug*, S. 252 ff.

<sup>3</sup> *Otto Frising.* Chron. lib. VII. c. 32. The numerous lying tales which the Armenian ambassadors palmed on the Western nations (e. g. see § 90, note 2), seem to justify the suspicion of their honesty.

<sup>4</sup> Comp. vol. I. § 93. *Willenus Tyrensis* Archiep. lib. XXII. c. 8 (in *Bongars*, p. 1022): Interea dum Regnum pace, ut prædictimus, gauderet temporali, natio quædam Syrorum, in Phenice provincia circa juga Libani, juxta urbem Bibliensium habitans, plurimam circa sui statum passa est mutationem. Nam cum per annos pene quingentos cujusdam *Maronis* haeresiarchæ errorem fuisse sentiti, ita ut ab eo dicerentur *Maronitæ*, et ab Ecclesia fidelium sequestrati, seorsum sacramenta conficerent sua, divina inspiratione ad eorū redeuntes, languore deposito, ad Patriarcham Antiochenum Aimericum, qui tertius Latinorum nunc eidem præest Ecclesiæ, accesserunt: et abjurato errore, quo diu periculose nimis detenti fuerant, ad unitatem Ecclesiæ Catholicae reversi sunt, fidem orthodoxam suscipientes, parati Romanæ Ecclesiæ traditiones cum omni veneratione amplecti et observare. Erat autem hujus populi turba non modica, sed quasi quadraginta millium dicebatur excedere quantitatem, qui per Bibliensem, Botriensem et Tripolitanum Episcopatus, juga Libani et montis devenia, ut prædictimus, inhabitabant; erantque viri fortes, et in armis strenui, nostris, in majoribus negotiis que cum hostiis habebant frequentissime, valde utilis; unde et de eorum conversione ad fidei sinceritatem maxima nostris accessit laetitia. Maronis autem error et sequacium ejus est et fuit, sicut ex sexta Synodo legitur, que contra eos collecta esse dinoscitur, et in qua damnationis sententiam pertulerunt, quod in Domino nostro Jesu Christo una tantum sit et fuerit ab initio et voluntas et operatio. Cui articulo ab Orthodoxorum Ecclesia reprobato multa alia perniciosa nimis, postquam a cœtu fidelium segregati sunt, adiecerunt; super quibus omnibus ducti penitundine, ad Ecclesiam, ut prædictimus, redierunt Catholicam, una cum Patriarcha suo et Episcopis nonnullis, qui eos sicut prius in impietate præcesserant, ita ad veritatem redeunibus pium ducatum præstiterunt.

<sup>5</sup> See *Raynald.* ann. 1247, no. 32 – 35. He sent at the same time a confession of faith drawn up by the archbishop of Nisibis, ibid. no. 43. — This contains, it is true: *Maria virgo peperit perfectum Deum, et perfectum hominem, Filium unum, qui est Dominus Jesus: et hæc unio non fuit accidentalis possibilis separari, sed permanens et perpetua.* But afterwards: *cum dicatur: Maria peperit Deum, existimabit forte insipiens, quod ipsa peperit aut sanctam Trinitatem, aut Patrem, aut Spiritum Sanctum, nisi exponatur: Deum Filium unitum.* Cum igitur indiget expositione, et Deus Filius unitus ipse sit Christus, sub uno vocabulo erit, cum dicimus: *Maria peperit Christum;* verbum unum breviter comprehendens divinitatem et humanitatem.

<sup>6</sup> First that of the patriarch Ignatius in *Raynald.* ann. 1247, no. 36 – 38, the second of another patriarch Ignatius, ibid. no. 39, 40, the third of a primate Johannes, ibid. no. 41, 42. That Raynaldus considers these as orthodox, must be only

on that subject, Oriental courtesy has been interpreted into expressions of submission, the whole tenor of the letter, as well as its results, forbid such a construction.

because he does not find in them the doctrines of the Monophysites, such as it is stated by the Catholics, which is very different from the real doctrine of the Monophysites. Comp. in the first letter: *Christus est perfectus Deus et perfectus homo, sine mixtione, sine confusione: et ipse est unus Deus, unus Christus, una persona, sicut dicit Athanasius et Cyrilus; quod Deo l'herbo est una natura incarnata* (see vol. I. § 79, note 1). *Et propter hoc constemur, quod Maria est mater Dei in veritate, quia ipsa peperit Deum incarnatum, qui natus est, — et passus est et mortuus secundum carnem, et resurrexit tertia die; et cum impleret divina, erat in veritate perfectus Deus et perfectus homo, et iterum eum operaretur humana, erat perfectus Deus et perfectus homo, unus post unionem. Non recipimus igitur eos, qui contententur dualitatem dirisam unitatis, nec iterum eos, qui contententur mixtionem et confusionem, sicut Eutyches excommunicatus.* In the second letter: *Et ipse in veritate est perfectus Deus et perfectus homo, unus Christus ex duabus naturis, divina et humana.* In the third: *Una persona, una substantia ex duabus substantiis, non quod divinitas conversa sit in humanitatem, aut humanitas in divinitatem; nec quod composita sit ex iis duabus substantiis substantia tertia; sed est unita secundum normam unionis vitae, non accidentalis. Et licet unio excludat dualitatem, tamen indicia duarum naturarum et proprietates earum permanent in ipso, et discernuntur solo intellectu.* Et non attribuimus miracula et opera magnifica divinitati abstractae ab humanitate, nec attribuimus naturalia, et opera infirma humanitati abstractae a divinitate; sed dicimus, quod fecit miracula ex virtute divinitatis, et gustavit passionem et mortem voluntariam, quia natura humanitatis; et ipse tamen unus Filius Dei et hominis. Comp. the explanations of the older Monophysites, vol. I. § 86, note 2.